Trav. Raimundo Ribeiro de Souza,  nº 01 – Centro

CEP: 68456-180 – Tucuruí-Pará

TERMO DE APOSTILAMENTO DE INCLUSÃO DE DOTAÇÃO

I – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 070.2019.35.2.011;

II – INSTRUMENTO VINCULANTE: Pregão Presencial Por SRP nº PP-CPL 011/2019-SMS;

III – CONTRATADO: S. COSTA DE SOUSA - ME,  inscrita no CNPJ nº 10.999.791/0001-69
e Inscrição Estadual nº 15.288.821-7, situada à Alameda 03, quadra 25, nº 441, COHAB,
Tucuruí/PA, doravante denominada simplesmente CONTRATADA,  representada por Sr.
SANDRO COSTA DE SOUSA, brasileiro, portador da Cédula de Identidade RG nº
5334324 PCII/PA, e CPF nº 530.893.402-91, residente e domiciliado à Ala 03, quadra
31, casa 402, COHAB, nesta Cidade;

IV – OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária abaixo descrita, prevista no orçamento
fiscal vigente àquela prevista no instrumento inicial, para “AQUISIÇÃO PARCELADA DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS) DESTINADOS A ATENDER
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCURUÍ/PA”;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 10.122.0033-2.104 – GESTÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE
SAÚDE (FMS E SECRETARIA)
3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO
FONTE DE RECURSO: 1211 – RECEITAS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
– SAÚDE.

V- FUNDAMENTO LEGAL: § 8º do art. 65 da Lei 8.666/93;

Aos vinte e oito dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove.

KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA 097/2019-GP
CONTRATANTE

Este Termo de Apostilamento, foi publicado no
quadro de aviso desta Prefeitura, conforme expressa a
Lei Municipal nº 3.896 de 26 de setembro de 1994, na
data supra.

WILSON WISCHANSKY
Chefe de Gabinete

Portaria Nº 556/2017-GP

		2019-06-28T16:15:34-0300
	KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES:66752493200